[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2024 № 88/57

О признании утратившим силу Положения
«О молодежном Совете при Главе города Лобня»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации
от 29.11.2014 № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Законом Московской области
от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ «О молодежной политике в Московской области», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев предложение главы городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения комиссии по спорту, молодежной политике и туризму, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Лобня Московской области от 27.08.2013 № 480/23 «О Положении «О молодежном Совете при Главе города Лобня».

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Лобня Московской области от 26.12.2013 г. № 573/28 «О внесении изменений и дополнений в Положение № 480/23 от 27.08.2013 года «О молодежном Совете при Главе города Лобня».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по спорту, молодежной политике и туризму Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

       А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«27» июня 2024 г.